1 20.06.22 de / 583A
• Nach IEC/EN 60255-1
• 3 Elektrodenanschlüsse für 2-Punkt- und 1-Punkt-Niveauregelung
• Hohe Störfestigkeit des vom Netz galvanisch getrennten
 Messkreises
• Max. Leitungslänge zu den Elektroden: 3000 m
• Großer Einstellbereich: 2 ... 450 kΩ
 dadurch Unterscheidung zwischen Flüssigkeit und Schaum möglich

     und reduziertem Einstellbereich des
     Ansprechwertes 2 ... 15 kΩ
Bestellbeispiel für Varianten
MK 9151 .12 /_ _ _ 2 ... 450 kΩ AC 220 ... 240 V
       Hilfsspannung
       Messbereich
       Variante, bei Bedarf
       Kontaktbestückung
       Gerätetyp
OA 5640:   Standardelektrode
    Artikelnummer: 0016045
14
0
16
M
56
70
5
21
Tauchelektrode aus Edelstahl,
Temperaturbereich: 0 bis 60 °C
Gewicht: Ca. 0,1 kg
Leiteranschluss: 1,5 mm² Litze mit Hülse ohne
Kunststoffkragen
Abisolierlänge: 10 mm
Anzugsdrehmoment: 0,6 Nm
Technische Daten Standardtype
Varianten
Zubehör
4 20.06.22 de / 583A
1-Punkt-Niveauregelung 2-Punkt-Niveauregelung
Level/Niveau
MIN
A1
Supply U
A2
H
MAX
12 11 14 22 21 24
COM X1
M6612_d
12 2214 24
11 21
Level/Niveau
MIN MAX
12 11 14 22 21 24
COM X1
M6613_d
12 2214 24
11 21
A1
Supply U
A2
H
Anwendungsbeispiel
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356